製品をより正しく、安全にご使用いただくために、さらに詳細な特性・仕様をご確認いただける納入仕様書をぜひご請求ください。
記載内容は、改良その他により予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。
(1/3)
002-06 / 20070613 / j513_sp0203.fm
アキシャルリードインダクタ（コイル）
信号系
SPシリーズ　SP0203
特長

定格電流 温度上昇に基づく
端子引張り強度 9.8N min.
端子曲げ強度 2.94N min.
インダクタンス
(µH)
インダクタンス
許容差
Q min. L、Q測定周波数
(MHz)
自己共振周波数
(MHz)min.
直流抵抗
(Ω)max.
定格電流
(mA)max. 品名
0.10 ±10% 40 25.2 600 0.16 800 SP0203-R10K-PF
0.12 ±10% 40 25.2 520 0.16 790 SP0203-R12K-PF
0.15 ±10% 40 25.2 500 0.16 790 SP0203-R15K-PF
0.18 ±10% 40 25.2 480 0.18 745 SP0203-R18K-PF
0.22 ±10% 40 25.2 420 0.20 705 SP0203-R22K-PF
0.27 ±10% 40 25.2 390 0.22 670 SP0203-R27K-PF
0.33 ±10% 40 25.2 350 0.24 645 SP0203-R33K-PF
0.39 ±10% 50 25.2 320 0.27 605 SP0203-R39K-PF
0.47 ±10% 50 25.2 300 0.30 575 SP0203-R47K-PF
0.56 ±10% 50 25.2 280 0.34 540 SP0203-R56K-PF
0.68 ±10% 50 25.2 240 0.38 510 SP0203-R68K-PF
0.82 ±10% 50 25.2 210 0.43 480 SP0203-R82K-PF
1.0 ±10% 50 25.2 190 0.46 465 SP0203-1R0K-PF
1.2 ±5% 50 7.96 110 0.52 435 SP0203-1R2J-PF
1.5 ±5% 50 7.96 80 0.57 415 SP0203-1R5J-PF
1.8 ±5% 50 7.96 66 0.60 405 SP0203-1R8J-PF
2.2 ±5% 50 7.96 60 0.65 390 SP0203-2R2J-PF
2.7 ±5% 50 7.96 54 0.73 370 SP0203-2R7J-PF
3.3 ±5% 50 7.96 48 0.82 345 SP0203-3R3J-PF
3.9 ±5% 50 7.96 44 0.90 330 SP0203-3R9J-PF
4.7 ±5% 50 7.96 38 1.00 315 SP0203-4R7J-PF
5.6 ±5% 50 7.96 34 1.10 300 SP0203-5R6J-PF
6.8 ±5% 50 7.96 30 1.20 285 SP0203-6R8J-PF
8.2 ±5% 50 7.96 26 1.30 275 SP0203-8R2J-PF
10 ±5% 50 7.96 24 1.40 265 SP0203-100J-PF
12 ±5% 50 2.52 22 1.50 255 SP0203-120J-PF
15 ±5% 50 2.52 20 1.65 245 SP0203-150J-PF
18 ±5% 50 2.52 18 1.90 225 SP0203-180J-PF
22 ±5% 50 2.52 17 2.20 210 SP0203-220J-PF
27 ±5% 50 2.52 16 2.50 200 SP0203-270J-PF
33 ±5% 50 2.52 14 3.80 160 SP0203-330J-PF
39 ±5% 50 2.52 13 4.20 150 SP0203-390J-PF
47 ±5% 50 2.52 12 4.60 145 SP0203-470J-PF
56 ±5% 40 2.52 11 5.10 140 SP0203-560J-PF
68 ±5% 40 2.52 10 5.60 130 SP0203-680J-PF
82 ±5% 40 2.52 9.5 9.60 100 SP0203-820J-PF
100 ±5% 40 2.52 8.0 10.80 95 SP0203-101J-PF
120 ±5% 40 0.796 6.5 12.50 85 SP0203-121J-PF
製品をより正しく、安全にご使用いただくために、さらに詳細な特性・仕様をご確認いただける納入仕様書をぜひご請求ください。
記載内容は、改良その他により予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。
(3/3)
002-06 / 20070613 / j513_sp0203.fm